
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2014/204738]
18 JUNI 2014 — Ministerieel besluit nr. 36 tot toekenning van de erkenning als verantwoordelijke PEB

De Minister van Duurzame Ontwikkeling en Ambtenarenzaken,

Gelet op het kaderdecreet van 19 april 2007 tot wijziging van het Waalse Wetboek van Ruimtelijke Ordening,
Stedenbouw en Patrimonium met het oog op het bevorderen van de energieprestatie van de gebouwen, inzonderheid
op artikel 237/19;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 17 april 2008 tot vaststelling van de berekeningsmethode en de
eisen, de goedkeuringen en de sancties op het vlak van de energieprestaties en het binnenklimaat van gebouwen,
inzonderheid op de artikelen 550, 552, 553, 554 tot 556;

Gelet op de erkenningsaanvragen ingediend door de aanvragers en na analyse door de Administratie van de
bewijsstukken verstrekt ter staving van de aanvragen, overeenkomstig hetzelfde besluit;

Overwegende dat de aanvragers voldoen aan de krachtens hetzelfde besluit gestelde voorwaarden,
Besluit :

Artikel 1. De erkenning als verantwoordelijke PEB wordt toegekend aan de natuurlijke personen en
rechtspersonen waarvan de lijst in bijlagen 1 en 2 bij dit besluit opgenomen is.

Art. 2. De erkenning wordt verleend voor een periode van vijf jaar, die ingaat op de datum van de ondertekening
van dit besluit.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het ondertekend wordt.
Art. 4. De bijlage maakt noodzakelijk deel uit van dit besluit.

Namen, 18 juni 2014.
J.-M. NOLLET

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
1-
08
-2
01
4



B
ijl

ag
e

1

L
ijs

t
va

n
d

e
ve

ra
nt

w
oo

rd
el

ijk
en

PE
B

(r
ec

ht
sp

er
so

ne
n)

w
aa

ra
an

d
e

er
ke

nn
in

g
w

or
d

t
ve

rl
ee

nd

E
rk

en
ni

ng
B

en
am

in
g

H
an

d
el

sn
aa

m
Re

ch
ts

vo
rm

Vo
or

na
am

N
aa

m
St

ra
at

N
r.

Bu
s

P
o

st
-

co
d

e
Pl

aa
ts

L
an

d

PE
B

-0
40

51
″T

E
C

H
-N

E
O

SP
R

L
″

B
V

B
A

W
et

te
li

jk
e

ve
rt

eg
en

w
oo

rd
ig

er
:

Je
an

M
ar

c
G

IL
IS

SE
N

R
ue

B
ic

he
le

s
Pr

és
5

B
48

70
T

R
O

O
Z

B
el

gi
ë

H
ou

d
er

va
n

h
et

d
ip

lo
m

a
ve

re
is

t
vo

or
d

e
er

k
en

n
in

g:
Je

an
M

ar
c

G
IL

IS
SE

N
R

ue
B

ic
he

le
s

Pr
és

5
B

48
70

T
R

O
O

Z
B

el
gi

ë

PE
B

-0
40

52
″A

R
S

E
N

E
R

G
E

T
IC

A
″

B
V

B
A

W
et

te
li

jk
e

ve
rt

eg
en

w
oo

rd
ig

er
:

B
er

na
rd

FL
A

M
A

N
G

V
is

se
ge

m
10

96
60

B
R

A
K

E
L

B
el

gi
ë

H
ou

d
er

va
n

h
et

d
ip

lo
m

a
ve

re
is

t
vo

or
d

e
er

k
en

n
in

g:
B

er
na

rd
FL

A
M

A
N

G
V

is
se

ge
m

10
96

60
B

R
A

K
E

L
B

el
gi

ë

PE
B

-0
40

64
″C

A
PS

U
LE

D
’A

R
C

H
IT

EC
TE

S″
″C

A
P

S
U

L
E

D
’A

R
C

H
IT

EC
TU

R
E″

Sc
B

V
B

A

W
et

te
li

jk
e

ve
rt

eg
en

w
oo

rd
ig

er
:

M
at

hi
eu

L
O

M
B

A
R

D
R

ue
d

e
M

on
ti

gn
y

24
60

00
C

H
A

R
L

E
R

O
I

B
el

gi
ë

H
ou

d
er

va
n

h
et

d
ip

lo
m

a
ve

re
is

t
vo

or
d

e
er

k
en

n
in

g:
M

at
hi

eu
L

O
M

B
A

R
D

R
ue

d
e

M
on

ti
gn

y
24

60
00

C
H

A
R

L
E

R
O

I
B

el
gi

ë

B
ijl

ag
e

2

L
ijs

t
va

n
d

e
ve

ra
nt

w
oo

rd
el

ijk
en

PE
B

(n
at

uu
rl

ijk
e

pe
rs

on
en

)
w

aa
ra

an
d

e
er

ke
nn

in
g

w
or

d
t

ve
rl

ee
nd

:

E
rk

en
ni

ng
V

o
o

r-
na

am
N

aa
m

St
ra

at
N

r.
Bu

s
P

o
st

-
co

d
e

Pl
aa

ts
L

an
d

PE
B

-0
40

61
V

in
ce

nt
D

U
B

R
U

Q
ua

i
d

e
R

om
e

49
b

04
1

40
00

L
U

IK
B

el
gi

ë

PE
B

-0
40

62
C

at
he

ri
ne

L
E

B
O

N
R

ue
d

e
Fa

m
ill

eu
re

ux
69

71
70

B
O

IS
-D

’H
A

IN
E

B
el

gi
ë

PE
B

-0
36

09
C

ar
ol

in
e

K
IN

T
S

A
ve

nu
e

R
ei

ne
A

st
ri

d
13

13
40

O
T

T
IG

N
IE

S
B

el
gi

ë

PE
B

-0
36

08
So

ph
ie

D
E

N
E

U
FB

O
U

R
G

R
ue

E
rn

es
t

So
lv

ay
49

62
11

M
E

L
L

E
T

B
el

gi
ë

PE
B

-0
40

63
G

ui
lla

um
e

D
E

L
G

R
A

N
G

E
R

ue
M

at
hi

eu
d

e
L

ex
hy

19
4

44
60

G
R

A
C

E
-H

O
L

L
O

G
N

E
B

el
gi

ë 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
1-
08
-2
01
4


